



Polisen



BÄSTA LIVSPLATSEN

Region Halland

Överenskommelse 2018–2021

Varbergs kommun och Polisen, lokalpolisområde Varberg och Region Halland, Varbergsnämnden

Bakgrund

Varbergs kommun, Polisen, lokalpolisområde Varberg och Region Halland, Varbergsnämnden samverkar och samarbetar kring insatser som ökar tryggheten, minskar brottsligheten, främjar hälsa, förebygger ohälsa och minskar skillnader i hälsa. Första överenskommelsen upprättades 2009 och har fram tills nu omfattat kommun och polis. Nytt för denna överenskommelse är att även Region Halland, Varbergsnämnden ingår och att folkhälsoperspektivet lyfts fram och tydliggörs.

Syfte och mål

Syftet med överenskommelsen är att fördjupa och utveckla samarbetet mellan parterna. Överenskommelsen utgår ifrån en gemensam lägesbild vilket ger en samsyn kring de lokala förhållandena och behovet av insatser. Genom att därefter samordna och rikta resurserna mot behoven som framträder blir parterna tillsammans mer effektiva och en högre kvalitet kan uppnås.

Det övergripande målet för denna överenskommelse och parternas samarbete är att för kommuninvånare, besökare och verksamma i Varberg öka tryggheten, minska brottsligheten, främja folkhälsan och minska skillnaderna i hälsan. För att överenskommelsen ska få avsedd effekt krävs ett långsiktigt och systematiskt samarbete.

Samverkan

Kommun, polis och region samverkar och samarbetar kring olika frågor och ärenden vid behov. Folkhälso- och trygghetsrådet samt Trygg i Varberg är etablerade arenor, för samverkan i det kommunövergripande arbete som handlar om trygghet och folkhälsa.

Folkhälso- och trygghetsrådet

Folkhälso- och trygghetsrådet är en strategisk samverkansgrupp kring frågor som rör folkhälsa samt trygghetsfrämjande och brottsförebyggande frågor i Varberg. I rådet ingår ordförande och vice ordförande i kommunstyrelsen, barn- och utbildningsnämnden, kultur- och fritidsnämnden, socialnämnden, hamn- och gatunämnden, Varbergsnämnden samt lokalpolisområdeschefen och chef från Räddningstjänsten Väst. Förvaltningschefer eller motsvarande tjänstemän medverkar vid rådets sammanträden.

Folkhälso- och trygghetsrådets följer utvecklingen och insatserna inom folkhälso- och trygghetsområdet i kommunen och behandlar överenskommelsen mellan kommun, region och polis och där tillhörande handlingsplan.

Trygg i Varberg, TiV

Trygg i Varberg är ett nätverk tillsatt av Folkhälso- och trygghetsrådet. TiV:s uppgifter gällande denna överenskommelsen är att ta fram underlag i form av lägesbild, samordna och planera insatser/åtgärder samt följa upp och redovisa dess resultat kontinuerligt till Folkhälso- och trygghetsrådet. Följande parter ingår i nätverket: barn- och utbildningsförvaltningen, socialförvaltningen, kultur- och fritidsförvaltningen, hamn- och gatuförvaltningen, stadsbyggnadskontoret, Region Halland/Varbergsnämnden, polismyndigheten/polisområde Varberg och Räddningstjänsten Väst.

Fokusområden

De fokusområden som Folkhälso- och trygghetsrådet prioriterar grundar sig på behov utifrån en analys av den gemensamt framtagna lägesbilden.

Följande fokusområden är prioriterade:

- Barn och ungas fysiska och psykiska hälsa
- ANDT (Alkohol, narkotika, doping och tobak)
- Trygghet och säkerhet

Kopplat till denna överenskommelse ska en handlingsplan tas fram av Trygg i Varberg som tydliggör vilka aktiviteter som i samverkan ska genomföras under avtalsperioden. Handlingsplanen revideras och utvecklas kontinuerligt.

Information

Överenskommelsen ska vara känd inom polisen, Varbergs kommuns förvaltningar och nämnder samt inom Region Hallands verksamheter i Varberg. Parterna ansvarar för att sprida informationen både inom sina egna organisationer, till externa samarbetspartners verksamheter i Varberg och till kommuninvånarna

Uppföljning

Överenskommelsen och tillhörande handlingsplan följs upp regelbundet inom Trygg i Varberg med årlig redovisning till Folkhälso- och trygghetsrådet.

En uppföljning och analys sammanställs efter genomförd fyraårsperiod till kommunstyrelsen.

Denna överenskommelse gäller för åren 2018–2021, om inte parterna kommer överens om en revidering under perioden.

Varberg 2017-xx-xx



.....

Ann-Charlotte Stenkil	Stefan Edlund	Stefan Yngstrand
Kommunstyrelsens	Varbergsnämndens	Lokalpolisområdeschef
ordförande	ordförande	Varberg